
ANO IX                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 11 DE AGOSTO DE 2015                          Nº 148

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 044/2015

O Pregoeiro da PMSGA, torna público que no dia 25 de agosto de 2015, às 08h30mm, 
fará licitação na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preços do tipo menor 
preço por lote, com a finalidade de contratação de Empresa para fornecimento de 
aquisição de equipamentos, materiais e suprimentos de TI. O Edital poderá ser 
adquirido no endereço eletrônico: www.saogoncalo.rn.gov.br.

São Gonçalo do Amarante, 11 de agosto de 2015.
Raimundo Nonato Dantas de Medeiros

Pregoeiro

RESULTADO DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2015

Referente à Contratação de empresa que execute os Serviços de Reforma, 
Manutenção e Conservação de diversas Escolas nas comunidades Urbanas e Rurais 
deste município. Feita a análise da proposta da empresa, pela equipe de engenharia, a 
Comissão analisou o parecer exposto e julgou como vencedora do certame a empresa 
3R CONSTRUÇÕES LTDA. – EPP, valor global de R$ 1.030.357,80, por ter cumprido 
todos os requisitos legais e técnicos, além de apresentar o menor preço.

São Gonçalo do Amarante, 11 de agosto de 2015.
Carla Virginia Gomes Praça.

Presidente da CPL/Obras PMSGA

PORTARIA Nº 297/2015.

A Presidência da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante RN, no 
uso das atribuições que lhes são conferidas e, especialmente na conformidade do 
Inciso IX, Art. 21, do Regimento Interno da Casa;

RESOLVE,
Art. 1º - NOMEAR, Jairo Cavalcanti de Castro para exercer em comissão, 

o cargo de Consultor Legislativo, integrante da estrutura de pessoal do gabinete do 
Vereador deste poder, criado pela Lei nº 1.362/ 2011 de 19 de dezembro de 2011.

Art.2º- Esta portaria entra em vigor nesta data, ficando expressamente 
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
São Gonçalo do Amarante-RN, 10 de agosto de 2015.

Raimundo Mendes Alves
Presidente

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2015
AVISO DE SUSPENSÃO

Em decorrência da necessidade de alterações no edital que rege o certame supra 
citado, fica suspenso a sessão do PP 142015. Uma nova data será publicada em 
Imprensa Oficial.

São Gonçalo do Amarante/RN, 10 de agosto de 2015.
Edilson Medeiros César de Paiva Júnior/Pregoeiro
São Gonçalo do Amarante, 10 de agosto de 2015.

LEGISLATIVO

SAAE/LICITAÇÃO


	Página 1

